
r 

ZARZĄDZENIE Nr 187.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 10 października 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 001 062,58 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 000 232,80 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 187.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 0,00 1 200,00 1 200,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 200,00 1 200,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 200,00 1 200,00 

750 Administracja publiczna 257 892,83 115,29 258 008,12 
75011 Urzędy wojewódzkie 256 570,26 115,29 256 685,55 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

256 570,26 115,29 256 685,55 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 130,00 83 400,00 140 530,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 876,00 83 400,00 136 276,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 876,00 83 400,00 136 276,00 

855 Rodzina 6 006 503,49 815,00 6 007 318,49 
85503 Karta Dużej Rodziny 2 025,00 815,00 2 840,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 025,00 815,00 2 840,00 

Razem: 6 915 532,29 85 530,29 7 001 062,58 

BURMISTRZ MIAST, 

mgr Seata Sir r l lc t  ka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 187.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 0,00 1 200,00 1 200,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 200,00 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 
750 Administracja publiczna 257 892,83 115,29 258 008,12 

75011 Urzędy wojewódzkie 256 570,26 115,29 256 685,55 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 384,27 96,44 167 480,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 613,04 16,49 28 629,53 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 099,06 2,36 4 101,42 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 130,00 83 400,00 140 530,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 876,00 83 400,00 136 276,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 83 400,00 83 400,00 

855 Rodzina 6 006 503,49 815,00 6 007 318,49 
85503 Karta Dużej Rodziny 2 025,00 815,00 2 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 266,00 371,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 549,00 549,00 

Razem: 6 914 702,51 85 530,29 7 000 232,80 

BURMISTRZ MIASTA 

Siedlecka 

Strona 1 z 1 


